

# UNSERE ANGEBOTE

Ihre Gesundheit

**Hylo Comod®**  
Augentropfen  
10 ml\*



**-25%**

1195,00 € / 1 l

**11,95 €**

4,00 €  
gespart

statt  
~~15,95 €~~\*\*



**nasic Nasenspray®**  
10 ml\*

**-38%**

450,00 € / 1 l

**4,50 €**

2,75 €  
gespart

statt  
~~7,25 €~~\*\*

**Ibubeta®**  
400 akut  
20 Tabletten\*



**-50%**

**2,50 €**

2,47 €  
gespart

statt  
~~4,97 €~~\*\*

**Bepanthen®**  
Wund- und Heilsalbe  
20 g\*



**-47%**

197,50 € / 1 kg

**3,95 €**

3,54 €  
gespart

statt  
~~7,49 €~~\*\*

**Voltaren®**  
Schmerzgel forte  
100 g\*



**-42%**

129,50 € / 1 kg

**12,95 €**

9,23 €  
gespart

statt  
~~22,18 €~~\*\*

**FeniHydrocort®**  
0,5%  
15 g\*



**-26%**

530,00 € / 1 kg

**7,95 €**

2,84 €  
gespart

statt  
~~10,79 €~~\*\*

**Riopan®**  
Magengel  
20 x 10 ml\*



**-28%**

59,75 € / 1 l

**11,95 €**

4,53 €  
gespart

statt  
~~16,48 €~~\*\*



**Chlorhexamed®**  
FORTE alkoholfrei 0,2%  
300 ml\*

**-43%**

33,17 € / 1 l

**9,95 €**

7,61 €  
gespart

statt  
~~17,56 €~~\*\*

gültig vom 01.03.2025 bis 31.08.2025



Alte Apotheke Zwötzen

Lange Straße 7 • 07551 Gera  
Telefon (0365) 73 72 82

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie bitte  
Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in der Apotheke.  
\*\* üblicher Apothekenpreis berechnet  
nach der Arzneimittelpreisverordnung  
\*\*\* unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Alle Angebote sind gültig bis 31. August 2025 nur so lange  
der Vorrat reicht. Preisänderung und Irrtum vorbehalten.  
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.

**Löwen-Apotheke**



Lasurstraße 27 • 07551 Gera  
Telefon (0365) 3 40 42

# UNSERE ANGEBOTE

Ihre Gesundheit

**Imodium®**  
akut lingual  
12 Schmelztabletten\*



**-31%**

**9,95 €**

4,54 €  
gespart

statt  
~~14,49 €\*\*~~



**Iberogast®**

20 ml\*

statt  
~~13,79 €\*\*~~  
497,50 € / 1 l

**-28%**

**9,95 €**

3,84 €  
gespart

**Octenisept®**  
Wunddesinfektion Spray  
50 ml\*



**-19%**

159,00 € / 1 l

**7,95 €**

1,83 €  
gespart

statt  
~~9,78 €\*\*\*~~



**Panthenol®**

Spray  
130 g\*

91,92 € / 1 kg

**-25%**

**11,95 €**

4,01 €  
gespart

**Cetirizin-ADGC®**

20 Filmtabletten\*



**-44%**

**1,95 €**

1,54 €  
gespart

statt  
~~3,49 €\*\*~~

**Reisetabletten-ratiopharm®**

50 mg

20 Tabletten\*



**-32%**

statt  
~~5,78 €\*\*\*~~

**3,95 €**

1,83 €  
gespart

**Ciclopoli®**

Nagellack  
3,3 ml\*



**-23%**

6954,55 € / 1 l

**22,95 €**

7,00 €  
gespart

statt  
~~29,95 €\*\*~~



**Euphrasia®**

Augentropfen

5x 0,5 ml\*

1980 € / 1 l

**-25%**

**4,95 €**

1,68 €  
gespart

Bei uns sparen  
Sie bis zu  
**50%**

gültig vom 01.03.2025 bis 31.08.2025



**Alte Apotheke Zwötzen**

Lange Straße 7 • 07551 Gera  
Telefon (0365) 73 72 82

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie bitte  
Ihren Arzt, ihre Ärztin oder in der Apotheke.  
\*\* üblicher Apothekenpreis berechnet  
nach der Arzneimittelpreisverordnung  
\*\*\* unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Alle Angebote sind gültig bis 31. August 2025 nur so lange  
der Vorrat reicht. Preisänderung und Irrtum vorbehalten.  
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.

**Löwen-Apotheke**



Lasurstraße 27 • 07551 Gera  
Telefon (0365) 3 40 42